Совет сельского поселения «НоМОКОНОвское»
РЕШЕНИЕ

            «28 » сентября 2015 года                                                           № 8

с. Номоконово

О признании  утратившим  силу решение № 86 от 03 июня 2015 « Об утверждении Правил  содержания сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Номоконовское»
В соответствии  с законом Забайкальского края № 1177-ЗЗК  от 24.06.2015  «О внесении изменения в часть 1 статьи 3 Закона Забайкальского края «О ветеринарии в Забайкальском крае»  Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Признать  утратившим  силу решение № 86 от 03 июня 2015 « Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Номоконовское»

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                            С.В.Алексеева